
 

Hlasatel ZŠ Poláčkova 1067 září – říjen 2023 

 

 

 
Vážení rodiče a přátelé školy, 

letní prázdniny skončily a začal nový školní rok. 

Doufám, že stejně jako v minulých letech bude letošní rok založen na vzájemné 

spolupráci a vytváření pozitivního klimatu školy. 

Bohužel jsme v současné době bez hospodářky školy, takže Vás všechny prosím o 

toleranci při jednáních, které jsou v náplni práce hospodářky školy. Situaci se 

snažíme řešit, ale není to snadné. Pokud by někdo z Vás měl zájem o tuto pozici, 

prosím, ozvěte se nám. 

Stále probíhá rekonstrukce školní jídelny, takže opět budeme docházet na obědy mimo školu. O návratu do 

běžného režimu Vás budeme informovat. 

Přeji nám všem, aby školní rok 2023–2024 byl pro všechny rokem hezkým školním rokem a těším se na 

vzájemnou spolupráci. 

Mgr. Martina Lipárová, ředitelka školy 

 

 

 

Září  

 
• Zahájení školního roku je pro žáky 2. až 9. ročníků od 8:00 hodin. Žáci 1. tříd a přípravné třídy se dostaví k 

zahájení školního roku v 8:15 hodin. Třídní schůzky 1. ročníku a přípravné třídy se uskuteční 4. 9. 2023 od 

8:45 do 9:30 hodin  

 

• Třídní schůzky se uskuteční dne 20. 9. Třídní důvěrníci se sejdou ve sborovně školy v 17:00 hodin, od 18:00 

hodin proběhnou třídní schůzky ve třídách. 
 

• Státní svátek 28. 9. 

 

• Ředitelské volno 29. 9. 

 

 

Říjen   
 

• Zahájení činnosti zájmových útvarů začíná 2. 10.  

 

•  Podzimním prázdninám patří termín od 26. - 27. 10.  

 

•  Státní svátek 28. 10. 
 

 

 

Zároveň Vás prosím o shovívavost při možné změně termínu, popř, zrušení akce. 

O všech změnách se Vás budeme snažit informovat včas přes třídní stránky a školní web. 


